ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2025 / 2026
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N¢ 35

ALTERACOES DE JOGOS DE 11 E 12/10/2025

Data...: 08/10/2025

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD I DIV | SUB 19 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 2

422.01.010.0 FC ROSSAO

CD I DIV | SUB 15 FUTSAL

12 FASE

JORNADA: 2
442.01.011.0  FILIPA LENCASTRE "A"
442.01.014.0 ACADEMICO CIENCIAS
442.01.015.0 ARRANHO

CD I DIV | SUB 15 FUTSAL
12 FASE
SERIE 1
JORNADA: 1
443.01.005.0 CASTANHEIRA
443.01.006.0 SPORTING FF
SERIE 2
JORNADA: 1
443.02.006.0 FONSECAS CALCADA

CDIIDIV | SUB 13 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 2

452.01.015.0  ATIBA

CD SUB 11 | FUTSAL
12 FASE

SERIE 1

JORNADA: 1

em "resultados" - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

SALESIANOS ESTORIL

PORTELA
FUTSAL OEIRAS "B"
BELENENSES

SOBRALINHO
VILARENSE

LIBERDADE AC

SFR ALVERQUENSE

463.01.008.0 ACADEMICO DESPORTOS "A" POVOENSE

SERIE 4
JORNADA: 1
463.04.003.0 TORREENSE

SPORTING TORRES

11/10/2025

11/10/2025
01/12/2025
08/12/2025

20/10/2025
11/10/2025

03/01/2026

31/10/2025

23/11/2025

11/10/2025

19:00

14:00
15:00
16:00

19:00
16:00

15:00

20:00

15:30

09:00

PAVILHAO DESPORTIVO DE MARVILA

PAV JOSE ROSA EGIPTO / SL OLIVAIS

PAVILHAO ESCOLA SECUNDARIA LUMIAR
PAV PARQUE DESP UNIAO ARRANHO

PAV MUN CASTANHEIRA DO RIBATEJO
PAVILHAO JOAO VILLARET

PAVILHAO MUNICIPAL DE ALVALADE

PAV DESPORTIVO ATIBA

REC COBERTO DO ACADEMICO DE DESPORTOS

PAVILHAO MANUEL LUIS SANTOS | BARROENSE


xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce


