FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAÇÕES Nº 35

ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 11 E 12/10/2025

Data...: 08/10/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),
em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competiçõe pretendida

	R 10 ELITSAL					
18 EACE	CD II DIV SUB 19 FUTSAL					
1ª FASE						
JORNADA: 2						
422.01.010.0	FC ROSSÃO	SALESIANOS ESTORIL	11/10/2025	19:00	PAVILHÃO DESPORTIVO DE MARVILA	
CD II DIV SUB 15 FUTSAL						
1ª FASE						
JORNADA: 2						
442.01.011.0	FILIPA LENCASTRE "A"	PORTELA	11/10/2025	14:00	PAV JOSE ROSA EGIPTO / SL OLIVAIS	
442.01.014.0	ACADÉMICO CIÊNCIAS	FUTSAL OEIRAS "B"	01/12/2025	15:00	PAVILHÃO ESCOLA SECUNDARIA LUMIAR	
442.01.015.0	ARRANHÓ	BELENENSES	08/12/2025	<u>16:00</u>	PAV PARQUE DESP UNIAO ARRANHO	
CD III DIV SUB 15 FUTSAL						
1ª FASE						
SÉRIE 1						
JORNADA: 1						
443.01.005.0	CASTANHEIRA	SOBRALINHO	20/10/2025	<u>19:00</u>	PAV MUN CASTANHEIRA DO RIBATEJO	
443.01.006.0	SPORTING FF	VILARENSE	11/10/2025	16:00	PAVILHÃO JOÃO VILLARET	
SÉRIE 2						
JORNADA: 1						
443.02.006.0	FONSECAS CALÇADA	LIBERDADE AC	03/01/2026	15:00	PAVILHÃO MUNICIPAL DE ALVALADE	
CD II DIV SUB 13 FUTSAL						
1ª FASE						
JORNADA: 2						
452.01.015.0	ATIBÁ	SFR ALVERQUENSE	31/10/2025	20:00	PAV DESPORTIVO ATIBÁ	
CD SUB 11 FUTSAL						
1ª FASE						
SÉRIE 1						
JORNADA: 1						
463.01.008.0	ACADÉMICO DESPORTOS "A"	POVOENSE	23/11/2025	15:30	REC COBERTO DO ACADEMICO DE DESPORTOS	
SÉRIE 4						
JORNADA: 1						
463.04.003.0	TORREENSE	SPORTING TORRES	11/10/2025	09:00	PAVILHAO MANUEL LUIS SANTOS BARROENSE	